se subsidiariamente os princípios da Lei nº 14.133/2021, no que couber, bem como os princípios 
constitucionais da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência, isonomia e julgamento 
objetivo. 

3. DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1. O Município poderá aportar recursos financeiros no valor máximo de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e 
quinhentos reais) por Organização da Sociedade Civil selecionada. 

3.2. Serão selecionadas até 2 (duas) OSCs, observada a disponibilidade orçamentária e o interesse público. 

3.3. Os recursos serão repassados a título de subvenção social, nos termos da Lei nº 13.019/2014, mediante